
UCHWAŁA NR XVI/….../25
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE

z dnia 23 kwietnia 2025 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) Rada Miejska w Nowogardzie uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 w następujący 
sposób:

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 508 741,83 zł
 
a) budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków                                      310 708,70 zł
    na terenie gminy Nowogard w miejscowości Konarzewo
    (dział 900, rozdział 90001, § 6050)

b) rezerwa celowa – na opracowanie i aktualizację dokumentów                                     50 000,00 zł
    strategicznych dla gminy Nowogard
    (dział 758, rozdział 75818, § 4810)

c) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                             98 033,13 zł
    zakup gruntów pod drogi
    (dział 600, rozdział 60016, § 6060)

d) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                             15 000,00 zł
    zakup gruntów i budynków
    (dział 700, rozdział 70005, § 6060)

e) kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych                           35 000,00 zł
     i innych jednostek organizacyjnych – odszkodowanie za niedostarczenie 
    lokalu socjalnego
    (dział 700, rozdział 70095, § 4600)

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 508 741,83 zł
z tego:

a) inwestycja w ramach programu budownictwa socjalnego                                           508 741,83 zł
     pn. „Budowa budynku komunalnego w Nowogardzie”
    – środki własne gminy Nowogard
    (dział 700, rozdział 70007, § 6050)

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
       Województwa Zachodniopomorskiego.

                                                                                                
                  

          Przewodnicząca Rady Miejskiej

            Agnieszka Biegańska-Sawicka


